

Objednávka č.:0018110246

Odběratel:



Ústav přístrojové techniky AV ČR, v. v. i.
Královopolská 62/147
612 00 BRNO - KRÁLOVO POLE
Česká republika

PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

tel.: 541 514 111
fax.: 541 514 402
e-mail: institute@isibrno.cz
http://www.isibrno.cz

DIČ: CZ68081731

IČ: 68081731

Dodavatel:

IČ: 15272478

DIČ: CZ15272478

DESIGNOR s.r.o.
V celnici 1031/4
110 00 PRAHA 1
Česká republika

Konečný příjemce:

Optické mikromanipulační techniky
Královopolská 147, 61264 Brno

Tel.:

E-mail:

Platnost objednávky do: 30.11.2018

Termín dodání: 4-6 týdnů

Forma úhrady: Příkazem

Termín úhrady:

Místo dodání : UPT AV CR v.v.i. BRNO

Způsob dopravy : zajišťuje dodavatel

Dodací podmínky :

Dle cenové nabídky č. 095/2/MV/18 u Vás objednáváme:

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (bez DPH):

130 750.00 Kč

Datum vystavení: 17.10.2018

Vystavil:

Tel.:

.....
Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem
W N I R 1 1 N N 1 N N Kancelářský stůl - obdélníkový 1800 x 600 x 740	3	ks	3 870.00	11 610.00 Kč
W N I C M 3 0 6 P Kontejner třízasuvkový, na kolečkách, 430 x 600 x 600	7	ks	3 732.00	26 124.00 Kč
W N I S W G 0 8 2 N _ Skříň Easy Space s křídlovými dveřmi - 2OH modul, 800 x 445 x 825 mm	1	ks	3 386.00	3 386.00 Kč
W N I S W G 0 8 3 N _ Skříň Easy Space s křídlovými dveřmi - 3OH modul, 800 x 445 x 1155 mm	1	ks	4 169.00	4 169.00 Kč
Závěsná skříňka s prosklenými dvířky, provedení H1372 dub aragon, 900 x 330 x 480	8	ks	3 995.00	31 960.00 Kč
Závěsná skříňka s prosklenými dvířky a nikou, provedení H1372 dub aragon, 900 x 330 x 600	8	ks	4 281.00	34 248.00 Kč
Závěsná skříňka s prosklenými dvířky,provedení H1372 dub aragon, 650 x 330 x 480	1	ks	3 449.00	3 449.00 Kč
Závěsná skříňka s prosklenými dvířky a nikou, provedení H1372 dub aragon, 650 x 330 x 600	1	ks	3 704.00	3 704.00 Kč
DOPRAVA, ROZMÍSTĚNÍ, VYBALENÍ A MONTÁŽ TYPOVÉHO NÁBYTKU				3 500.00 Kč
DOPRAVA, ROZMÍSTĚNÍ, VYBALENÍ A MONTÁŽ ATYPOVÉHO NÁBYTKU				8 600.00 Kč
Bližší specifikace – viz CN v příloze				
Prosím, na fakturu uveďte: VZTAHUJE SE K PROJEKTU CZ02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000476				
Děkuji.				

Celkem:

130 750.00 Kč

Konec přílohy k objednávce č. : 0018110246